
Takstblad  

Fur Havn  

Fur Havneforening  

Priser pr. 1. april 2025  

Alle priser er incl. moms.  
   

Pladsleje:  
  

Priser afhængig af størrelse samt placering i havnen:  
  

* 2375,00 kr.  

* 2625,00 kr.  

* 3187,00 kr.  

* 3875,00 kr.  

* 4075,00 kr.  
   

Gæsteleje pr. døgn:  
  

* 0 –  9,99 mtr.:                                        130,00 kr.  

* 10 – 11,99 mtr.:                                     150,00 kr.  

* 12 – 13,99 mtr.:                                     170,00 kr. 

* Over 14 mtr.:                                         240,00 kr. 

 
* TS Miljø:                                                100,00 kr.   
                                                      
* Bopælsgebyr:                      4000,00 kr.         

  

  

El priser:  
  

 

 

 

* Pr. KWH: 3,50 kr.    

  
   

 Bad, vaskemaskine samt tørretumbler:  
  

* Betales efter gældende takst.  
  

Passivt medlemskab:  
  

* 300,00 kr.   
  

Se for mere info vores hjemmeside:  
  

www.furhavn.dk   

Fur Havneforening  

http://www.furhavn.dk/
http://www.furhavn.dk/

